様式第２号
原材料支給承認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈建道維第　　　　号
令和　年　　月　　日

団体名

　代表者住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良市長　氏　　名　印
　　　年　　月　　日付け原材料支給申請書により支給依頼があった件について、次のとおり決定したので奈良市私道等整備に伴う原材料支給基準第７条の規定のとおり通知します。
１　決定区分　□支給する
□支給しない
理　由

２　使用場所　　奈良市

３　支給日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　支給決定資材

	品　　名
	支給限度数
	支給決定数量

	アスファルト常温合材
	１袋(25㎏)×１０袋

	再生クラッシャーラン
	1.3㎥(2ｔダンプ1台)

	支給条件

１　原材料を受領されたら「原材料受領書」に押印し提出してください。
２　下記支給場所に資材を受け取りにきてください。

４　支給場所　　「奈良市土木管理センター」
　　　　　　　　奈良市大安寺西二丁目２８８－１

　　　　　　　　電話番号　０７４２－３３－３０１５